
Rozmowy o bezdzietności
Napisano dnia: 2019-06-12 22:40:22

KŁODZKO. W saloniku prasowym Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w najbliższy
poniedziałek,  17  bm.,  odbędzie  się  spotkanie,  którego  głównym  tematem  będzie
bezdzietność. Organizatorzy zapraszają tych, którzy nie mają dzieci, tych, którzy mieć nie
mogą, ale i tych, którzy dzieci mają. Spotkanie nie ma ograniczeń.

Spotkanie będzie okazją do rozmowy, dyskusji i debatowania. A weźmie w nim udział m.in. Edyta
Broda - feministka, redaktorka i blogerka. Na co dzień pracuje w wydawnictwie prasowym, a od
2018 roku prowadzi blog o bezdzietności „Bezdzietnik”. W tym roku w Wydawnictwie Pascal wydała
pierwszą w Polsce książkę o bezdzietności z wyboru: „Szczerze o życiu bez dzieci”. Mieszka na
Wzgórzach Trzebnickich z mężem, dwoma mastifami tybetańskimi i czterema dachowcami.
 

Obecne będą także bohaterki wywiadów z książki E. Brody: Irena Brojek - aktywistka, pisarka, była
opozycjonistka (więziona w Gołdapi). Feministka, bezdzietna. W latach 80. XX stulecia wymyśliła i
przez ponad 30 lat  organizowała pierwszą w Polsce wymianę ciuchów pod nazwą Dress Party.
Autorka  bloga  https://kotnagalezi.home.blog,  oraz  Marta  Lempart  -  inicjatorka  Ogólnopolskiego
Strajku Kobiet, organizatorka i uczestniczka protestów w obronie praw kobiet, niezależności sądów i
blokad antyfaszystowskich. Aktywistka społeczna, feministka, bezdzietna i wyoutowana lesbijka.
Całość  poprowadzi  Natalia  Pancewicz  -  animatorka  kultury,  socjolożka,  instruktorka  wokalna,
aktywistka feministyczna i inicjatorka "Dolnośląskie jest Kobietą".

Spotkanie odbędzie się w ramach inicjatywy "Dolnośląskie jest Kobietą" we współpracy z lokalną
grupą Strajk Kobiet Kłodzko.

A oto zagadnienia, które pojawią się podczas tego spotkania z początkiem o godz. 17:00: "Jak radzić
sobie z presją społeczną i odpowiadać na trudne/tendencyjne pytania znajomych, rodziny i lekarzy?
Czy macierzyństwo i ojcostwo są koniecznymi warunkami satysfakcji i życiowego spełnienia? Jak się
zmieniło postrzeganie bezdzietności? Czy małżeństwo bez dzieci ma sens? Czym się kierować, by nie
żałować?"
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